
УКРАЙНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е II Н Я

Яро надання дозволу на списання основних засобів

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на виконання 
положень Бюджетного кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік та 
(фінансову звітність в У країні»,з метою раціонального використання майна за 
погодженням з комісією зі списання майна, яке перебуває в комунальної власності 
закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Кубейської сільської 
ради і розглянувши клопотання т.в.о.начальника відділу освіти Корчмар Д.М..,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

І. Надати дозв л на утилізацію та списання з балансу закладів загальної середньої 
освіти та закладів дошкільної освіти Кубейської сільської ради основних засобів, у 
зв’язку з фізичною зношеністю та недоцільністю ремонту, згідно переліку, що 
додається.^ одаток 1,2,3,4,5).

2. Провести процедуру списання та утилізації у відповідності до чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову комісію з питань 
фінансів бюджету, планування соціально-економічного розвитку інвестицій та 
міжнародне' о співробітництва Станєву В.Ф. та на постійні комісій зі списання 
майна закла цв .


